

MOHAMED DEDAH

PEINTRE EN BÂTIMENT

✉ Momoali.fr2861171@gmail.com

☎ 781810037

📍 58b Rue Haxo , Paris 20 75020

COMPÉTENCES

- Rapidité d'exécution
- Techniques de vente
- Résistance au stress
- Esprit d'équipe
- Assemblage d'échafaudages
- Travail en hauteur
- Sens de l'organisation

FORMATION

BTB CFA

Noisy le grand • 09/2020 - 07/2022

CAP : spécialité peintre

PROFIL

Professionnel apportant une expérience diversifiée en service à la clientèle, gestion d'équipe et coordination de projets. Expériences confirmées de satisfaction client et de management de [Nombre] collaborateurs. Attention particulière portée à la formation du personnel comme élément clé de l'amélioration continue du service et du renforcement de l'esprit d'équipe.

EXPÉRIENCE

Noor bâtiment - Chef de chantier

Paris • CDD • 03/2018 - 09/2019

Noor bat - Peintre bâtiment

Paris • CDI • 09/2019 - 03/2022

DEMO BAT - Enduseur

Aubervilliers • CDD • 05/2022 - 03/2023

Zhour bat - Peintre en bâtiment

Paris • CDD • 03/2023 - 06/2023

Crearis - Peintre en bâtiment

3-5 rue de la Briqueterie 95330 DOMONT • CDD • 06/2023 - 09/2023

Rénovation de menuiseries : ponçage des surfaces, correction des défauts au mastic, application des gammes de peintures, vernis, enduits, laques.

- Sécurisation de la zone de travail, mise en place de bâches pour couvrir le sol et le mobilier, protection des éléments (interrupteurs, menuiseries, prises).
- Réalisation de chantiers extérieurs et intérieurs pour projets de rénovation ou de construction.
- Réalisation de travaux de peinture au rouleau, au pinceau et au pistolet.
- Préparation des chantiers, préparation du matériel nécessaire, chargement de la camionnette, déplacement sur site.
- Nettoyage du matériel, rangement des chantiers, évacuation des déchets selon les normes de tri sélectif.
- Préparation des murs avant travaux : retrait du papier peint, réparation des fissures et des trous, lessivage.

LANGUES

Français :

Intermédiaire (B1)

Arabe :

Intermédiaire (B1)

Anglais :

Intermédiaire (B1)